ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 20 декабря 2021 г. № 12/1602

О внесении  изменений  в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от
30  сентября   2021 г.  №  09/1228 «Об установлении категории земель и вида

разрешенного   использования земельным участкам  СНТ Строитель,  образуемым  в
ходе  выполнения комплексных кадастровых работ»

Руководствуясь  подпунктом  43   пункта   1   статьи   16  Федерального  закона  от  06
октября 2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в  Российской  Федерации»,  подпунктом  8  пункта  1   статьи  1,   статьей  7  Земельного
кодекса Российской  Федерации,  частью  2  статьи  42.1  Федерального  закона  от  24  июля
2007  г. №  221-ФЗ  «О  кадастровой  деятельности»,   администрация  городского  округа
«Вуктыл» постановляет:

1.  Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 сентября
2021  г.  № 09/1228  «Об    установлении       категории   земель   и     вида  разрешенного
использования   земельным участкам    СНТ    Строитель,    образуемым   в  ходе выполнения
комплексных   кадастровых  работ» следующее изменение:

приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Обеспечить внесение сведений в Государственный кадастр недвижимости.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.В. Новикову.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                                Г.Р. Идрисова

                                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

                            к постановлению администрации
                             городского округа «Вуктыл»

                                                                                                       от 20 декабря 2021 года № 12/1602

                                                                                                        «ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 30 сентября 2021 г.  № 09/1228

Образование земельных участков СНТ Строитель
в кадастровом квартале 11:17:0418001

№
п/п

Обозначение
образуемого

земельного участка

Адрес, присвоенный
земельному участку

Площадь
образуемого
земельного

участка
(м2)

Разрешенное
использование
образуемого
земельного

участка

1 11:17:0418001:ЗУ1 Российская Федерация,
Республика Коми, городской
округ «Вуктыл», г. Вуктыл,
территория СНТ Строитель,

земельный участок 19

531 Ведение
огородничества

2 11:17:0418001:ЗУ2 Российская Федерация,
Республика Коми, городской
округ «Вуктыл», г. Вуктыл,
территория СНТ Строитель,

земельный участок 9

653 Запас

3 11:17:0418001:ЗУ3 Российская Федерация,
Республика Коми, городской
округ «Вуктыл», г. Вуктыл,
территория СНТ Строитель,

земельный участок  30

580 Запас

4 11:17:0418001:ЗУ4 Российская Федерация,
Республика Коми, городской
округ «Вуктыл», г. Вуктыл,
территория СНТ Строитель,

земельный участок  52

600 Запас

5 11:17:0418001:ЗУ5 Российская Федерация,
Республика Коми, городской
округ «Вуктыл», г. Вуктыл,
территория СНТ Строитель,

земельный участок  65

600 Запас

».